INDICAÇÃO Nº 218/2017
Solicita que o Executivo, junto ao setor competente, realize manutenção na Rua São Manoel, no Jardim Villaça, devido à infiltração do rio que passa pela lateral da via.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo, junto ao setor competente, realize manutenção na Rua São Manoel, no Jardim Villaça, devido à infiltração do rio que passa pela lateral da via.

JUSTIFICATIVA:

A infiltração está deteriorando a lateral da referida via e poderá danificar o asfalto causando graves acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de março de 2017.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2017 - 11:51:50 01238/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário